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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 2023. november 28-i üléséről 

 

 

Jelen vannak: Csákovics Gyula polgármester 

   Matyikó Zsuzsanna alpolgármester 

   Elter Imre képviselő 

   Gál Péter képviselő 

   Schwarc Béla képviselő 

   Szabó Gábor képviselő 

 

   dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

   dr. Nagy Ildikó aljegyző 

   Kétszeri Balázs osztályvezető 

   Margó György ZBK elnöke 

 

 

Csákovics Gyula polgármester köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 7 fő képviselőből 4 fő jelen van. Egyed Zoltán Attila 

képviselő jelezte távolmaradását, Matyikó Zsuzsanna alpolgármester és Szabó Gábor képviselő 

később érkezik. 

 

Csákovics Gyula polgármester napirend előtt ismerteti, hogy idén a nagy zenei fesztiválok 

biztonságosan lezajlottak, köszönhető a rendőrség munkájának is. Az előző évekhez hasonlóan 

Molnár Gábor főkapitány úr javaslatára elismerő oklevelet és pénzjutalmat ad át két főnek, 

Pálfi József rendőr ezredesnek és Biczó Gábor rendőr századosnak megköszönve 

lelkiismeretesen végzett munkájukat a rendezvények ideje alatt. 

 

Napirendi pontoknak javasolja az alábbiakat azzal, hogy meghívóban a 2. napirendi pontot a 

mai ülésen ne tárgyalják. A tervezett beruházással kapcsolatban több megkeresést is kaptak, 

illetve ezzel kapcsolatban még további anyagokat is várnak, a megalapozott döntéshez további 

információk szükségesek. 

 

Gál Péter képviselő: A szafari parkkal kapcsolatban az úttal kapcsolatos műszaki ügyintézést 

elősegítő döntést is szükséges elnapolni? Azt is javasolja megvizsgálni, hogy a beadványok 

száma mennyire tükrözi a közvéleményt a park létrehozásával kapcsolatban. 

 

Csákovics Gyula polgármester: Richter Flórián 2025-re tervezi a park megnyitását, így 

nincsenek elkésve, ha a döntést ma elnapolják. Továbbra is támogatja a tervezett projektet. 

 

A képviselő-testület a javaslatot 3 igen, 1 tartózkodással elfogadja. 

 

 

1. Zamárdi Tourinform Iroda, Közösségi Ház és Könyvtár munka- és 

szolgáltatási terv teljesüléséről beszámoló 

Előterjesztés írásban, előadó: Baller Zsuzsanna intézményvezető 

 

2. Rendeletek módosítása, megalkotása 

Előterjesztések írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző 
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3. 2024. évi belső ellenőrzési terv elfogadása 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

4. Fézler Zsolt kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

5. A Környezettudatos Balatoni Települések Konzorciuma által beszerzett 

hulladékszállító gépjárművekre vonatkozó bérleti szerződésről döntés 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

6. GAMESZ tájékoztatása iskolai konyhával kapcsolatban 

Előterjesztés szóban, előadó: Erdős Lajos mb. GAMESZ vezető 

 

7. Zamárdi, Jókai utcai csatorna építéssel kapcsolatos kártalanítás 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

8. Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi 

közszolgáltatásról 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

9. Bizottságok munkájáról beszámoló 

a. Humán Bizottság 

b. Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

Előterjesztések az ülésen ismertetve, előadók: Bizottságok elnökei 

 

10. Családorvosi Praxis Kft beadványa 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

11. ZAM-TON Kft beadványa 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

12. Jégpálya telepítése Zamárdiba, illetve honlap üzemeltetése 

Előterjesztés írásban és szóban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

13. Nyomravezetői díjról döntés 

Előterjesztés szóban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 
A képviselő-testület a napirendi pontokat egyhangú, 4 igen szavazattal elfogadta. 

A képviselő-testület a 10. és 11. napirendi pontokat egyhangú, 6 igen szavazattal zárt ülés 

keretében tárgyalja. 

 

1. Zamárdi Tourinform Iroda, Közösségi Ház és Könyvtár munka- és 

szolgáltatási terv teljesüléséről beszámoló 

Előterjesztés írásban, előadó: Baller Zsuzsanna intézményvezető 

 

Elter Imre képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta az előterjesztést, 

elfogadásra javasolják. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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247/2023. (XI.28.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Tourinform Iroda, Közösségi Ház és Könyvtár munka- és szolgáltatási terv 

teljesüléséről beszámoló 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Zamárdi Tourinform Iroda, Közösségi 

Ház és Könyvtár munka- és szolgáltatási terv teljesüléséről szóló beszámolót elfogadja. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

2. Rendeletek módosítása, megalkotása 

Előterjesztések írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző 

 

Elter Imre képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta a rendelet módosítási 

javaslatokat, elfogadásra javasolja azokat, szám szerint négyet. 

 

Dr. Nagy Ildikó aljegyző: A szociális ellátásokról szóló rendelkezések eddig négy rendeletben 

szerepeltek, ezt most egy rendeletbe szerkesztették. Továbbá jogszabály változások miatt volt 

szükséges több módosítás. A vagyonrendelet pontosítása is szükséges volt, egyrészt év elején 

eladásra került egy ingatlanra, üzleti vagyon mellékletből kellett kivenni. Másrészt az 

önkormányzati vagyon hasznosításával kapcsolatos rendelettel kellett a jelen vagyonrendeletet 

összhangba hozni. A közterületek elnevezéséről, házszámozás szabályairól szóló rendelet 

módosítása szükségessé vált utcanevek változása miatt. 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Az adórendelet módosítása a negyedik rendelet. Adóemelést a 

bizottság nem javasol, viszont júniusban vállalt kötelezettségüknek tettek eleget kedvezmények 

tekintetében nyaraló- és üdülőingatlan tulajdonosok kezdeményezésére. 

Az üdülőövezetben lakóházat nem lehet építeni, csak üdülőépületet és akik itt életvitelszerűen 

laknak, szerették volna igénybe venni azt az adókedvezményt, amelyet a helyi adórendelet 

alapján a lakóingatlanok után lehet. Ezt most az adórendelet felülvizsgálatával tudják 

módosítani. Mivel a felülvizsgálat során úgy ítélték meg, hogy nem számottevő az az összeg, 

ami a rendelet módosításával a költségvetésbe nem folyik be, így a valóban életvitelszerűen és 

üdülőépületben lakó polgárok támogatása indokolt. 

 

Csákovics Gyula polgármester: Főépítész úrral egyeztetve övezeti átsorolásra nincs lehetőség, 

az életvitelszerűen itt élők kedvezményének igénybevételére a rendelet módosításával lesz 

lehetőség. 

 

Elter Imre képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság támogatta a rendelet módosítást 

azzal, hogy a későbbiekben felül kell vizsgálni, mennyire életszerű volt a rendelet módosítása. 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete egyhangú, 4 igen szavazattal 

megalkotta 21/2023. (XI.28.) számú rendeletét a szociális és gyermekvédelmi ellátások 

helyi szabályairól szóló 17/2022. (IX. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete egyhangú, 4 igen szavazattal 

megalkotta 22/2023. (XI.28.) számú rendeletét a önkormányzat vagyonáról szóló 35/2012. 

(X. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete egyhangú, 4 igen szavazattal 

megalkotta 23/2023. (XI.28.) számú rendeletét a közterületek elnevezéséről és a 

házszámozás szabályairól szóló 43/2014. (IX.23.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete egyhangú, 4 igen szavazattal 

megalkotta 24/2023. (XI.28.) számú rendeletét a helyi adókról, és az adózás rendjéről szóló 

25/2022. (XII. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

3. 2024. évi belső ellenőrzési terv elfogadása 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Az intézményvezetők a tervet megismerték, elfogadásra 

javasolják a hivatal részéről is. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

248/2023. (XI.28.) KT határozat: 

 

Tárgy: 2024. évi belső ellenőrzési terv elfogadása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 2024. évi 

belső ellenőrzési tervet. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

4. Fézler Zsolt kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Az ismételt kérelem alapján amennyiben az eladás mellett dönt a 

képviselő-testület, ismételt forgalmi értékbecslést kell készíttetni, valamint a löszfal állapotát 

ismételten fel kell mérni. A legutóbbi tárgyaláskor csatoltak egy vázrajzot, amelyen a 

földméréskor világossá vált, hogy a felfelé vezető útnak csak az egyik fele önkormányzati 

tulajdon, a másik fele magántulajdonon megy át. 

A vételi szándéknyilatkozattal érintett ingatlanon kialakult gyalogút átvezet a szomszédos 

családi házhoz tartozó ingatlanrészen. Ezért az összes tulajdonos bevonását javasolják az 

adásvételbe.  

 

Csákovics Gyula polgármester: A decemberi ülésig kérjenek új forgalmi értékbecslést, és az 

érintett tulajdonosokat is nyilatkoztassák. Javasolja, hogy a leendő vevő(k) vállaljanak 



5 
 

kötelezettséget arra, hogy amennyiben szándékukban áll, a szennyvíz bekötését nem a 

löszrézsűn keresztül oldják meg, hanem a Fő utcán keresztül.  

 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

249/2023. (XI.28.) KT határozat: 

 

Tárgy: Fézler Zsolt kérelme a zamárdi 2331 hrsz-ú ingatlannal kapcsolatban 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a decemberi 

ülésig kérjenek új forgalmi értékbecslést, és az érintett tulajdonosokat is nyilatkoztassák a vételi 

szándékukról a zamárdi 2331 hrsz-ú ingatlannal kapcsolatban. Javasolja, hogy a leendő vevő(k) 

vállaljanak kötelezettséget arra, hogy amennyiben szándékukban áll, a szennyvíz bekötését nem 

a löszrézsűn keresztül oldják meg, hanem a Fő utcán keresztül.  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester és Szabó Gábor képviselő megérkezett, a képviselő-testület 

létszáma 6 fő. 

 

5. Jégpálya telepítése Zamárdiba, illetve honlap üzemeltetése 

Előterjesztés írásban és szóban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

Csákovics Gyula polgármester: A Zamárdi Nyitva Vállalkozói Egyesület két beadvánnyal 

fordult az Önkormányzathoz. Az egyik a honlap üzemeltetése. Az egyesület egy turisztikai 

honlapot szeretne üzemeltetni és ezzel kapcsolatban együttműködést az Önkormányzattal. 

 

Egyesület képviselője: A felületet az egyesület biztosítaná, és ehhez kapcsolódóan a 

Tourinform Iroda tudná a tartalmat feltölteni, kiemelten a rendezvényekkel kapcsolatban. 

 

Csákovics Gyula polgármester: Amennyiben a képviselő-testület is az együttműködést 

támogatja, a részletekről először a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tárgyaljon, majd a 

részletek kidolgozását követően a képviselő-testület hozzon döntést. 

 

Szabó Gábor képviselő: Jó ötletnek tartja. A jelenlegi települési honlap felülete 10 éve került 

kialakításra. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

250/2023. (XI.28.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Nyitva Egyesület által létrehozott honlap együttműködési ajánlat 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta az Egyesület 

együttműködési ajánlatát és a részletek kidolgozására felkéri a Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottságot. A képviselő-testület a bizottság javaslatát követően kíván döntést hozni az 

együttműködési megállapodás jóváhagyásáról. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester                                         Határidő: ért. szerint 
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Csákovics Gyula polgármester: Szintén a Zamárdi Nyitva Vállalkozói Egyesület nyújtott be 

egy kérelmet a képviselő-testület felé, mely szerint szem előtt tartva a négy évszakos Zamárdi 

nyújtotta szolgáltatások körének bővítését, egy jégpálya letelepítéséhez kérik az Önkormányzat 

támogatását. A programok biztosításához anyagi áldozatot is szükséges hozni, így a téli 

időszakban is lenne szórakozási, sportolási lehetőség. 

Amennyiben a képviselő-testület a jégpálya beszerzését vállalja, az Egyesület annak a további 

üzemeltetését biztosítja. 

 

Kiss Annamária Egyesület képviseletében: Köszöni a lehetőséget, hogy akár már ezen a télen 

megvalósulhasson az elképzelésük. Az első két ajánlat műanyag típusú korcsolyapálya, a 

további ajánlatok pedig a jeges típusú pálya ajánlatok. Három egységben három ajánlatuk van. 

A rendezvénytéren ez a pálya letelepíthető lenne, a Tourinform Iroda épülete és a vizesblokk 

épület előtti burkolt területre padozat nélkül az elemek lehelyezhetők. 10x20 méteres pályát 

képzeltek el, ez 200 m2 nagyságú. 

Az első ajánlat december 28-február 28 közötti bérleti lehetőség, a második december 15-től, a 

harmadik ajánlat pedig a megrendelést követően telepíthető. Első körben az adventi időszakban 

is gondolták a telepítést, de leghamarabb is a december végi időpont a reális. 

A december-február közötti időszak a farsanggal zárulna le. A pálya felügyelete és a plusz 

szolgáltatások a faházak igénybevételével történne, a pálya használata ingyenes lenne, így 

gyakorlatilag az egyesület az üzemeltetéssel kapcsolatos mindennemű ügyintézést, felügyeletet 

magára vállalná. A nyitva tartás hétközben 14-20 óra, hétvégén 10-20 óra között lenne.  

A karácsonyi szünet idején 10-20 óra között. Korcsolya bérlésre is lehetőség lenne, illetve az 

első két árajánlat a pálya körbekerítését is tartalmazza. 

Az első pálya bérleti díja nettó 2.275.000,- Ft, december 28-február 28 között. Ez a pálya 

jelenleg a Bazilikánál található, az ünnepek kezdetével bontanák el és kerülne Zamárdiba. 

A másik ajánlat 9.977.280,- Ft, ez jobb minőségű az első ajánlatnál, de plusz költség a le- és 

felpakolásnál egy targonca díjazás.  

A harmadik ajánlat egy korábban Balatonlellén üzemeltetett jégpálya, amelyet ingyenesen 

adnák a rendelkezésükre, de ehhez még további költségek is kapcsolódnak (cca. 2 millió forint) 

és a plusz energiadíj, illetve energia szükséglet, ami a rendezvénytéren jelenleg nem áll 

rendelkezésre. Aggregátor működtetésével további több mint 3 millió forintos ajánlatott jelent.  

Mindösszesen a költség a harmadik ajánlatnál 7.050.000,- Ft körülbelül.  

A jégpályánál a lehűtésen kívül a jég fenntartását is biztosítani kell. 

 

Schwarc Béla képviselő: A legszimpatikusabb a rendes jégpálya, de annak letelepítése további 

költségeket jelentene. 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: Amennyiben a jövő évről beszélnének és be lenne tervezve 

a költségvetésbe, mindenképpen támogatná. Így sincs ellenére, de november vége van és a 

telepítés decemberben lenne. A feladatok részletezését is rögzíteni kellene, mert a feladatok 

nagyobb része az Önkormányzatra hárul. 

 

Csákovics Gyula polgármester: A múlt heti megbeszélés után javasolta az egyesület 

képviselőinek, hogy adják be az elképzelésüket, illetve az ajánlatokat. A vizesblokkok téliesítve 

lettek, de mobil wc-kel is megoldható. A beszerzés önkormányzati, az üzemeltetés pedig 

vállalkozói feladat lenne. 

 

Elter Imre képviselő: Vállalkozóként és képviselőként is nézi ezt az elképzelést. A drágább 

verziók jelenleg túlzóak lennének, de próbaév végett a legalacsonyabb, műanyag pályát 

javasolná megrendelni. 



7 
 

Szabó Gábor képviselő: Jobb lett volna, ha bizottság is tárgyalni tudja. Pár éve volt már terv 

korcsolya pálya telepítésére a Tourinform Iroda részéről. A rendezvényteret sem tartja igazán 

jó ötletnek, az időjárási viszonyok miatt fentebbi területet javasolna. Vagy a hivatal előtti tér, 

vagy a Wellamarin hotel előtti parkoló területe, a vizesblokk használatával. 

Első évben két és fél hónapra nem javasolná most, jövő évre gondolkodjanak előre. Célszerű 

lenne már az adventi időszaktól elindítani. 

 

Csákovics Gyula polgármester: Amint már elmondta, a beszerzésre az Önkormányzat 

biztosítaná a szükséges forrást, a legolcsóbb verziót, a többi költség az egyesület terhelné. 

 

Gál Péter képviselő: A civil szervezetek minden évben már januárban beadják az ennél 

nagyságrendekkel kisebb támogatási igényüket. Szerencsés lenne, ha 2024-től a Vállalkozói 

Egyesület is ugyanígy járna el, előre ismertetve a terveiket és a kért támogatási összeget. 

A többi egyesülettel szemben nem érzi korrektnek ezt a mai előterjesztést. 

 

Schwarc Béla képviselő: A legolcsóbb ajánlatot javasolja elfogadni, mobil wc-k lehelyezésével. 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: Tehát a beszerzésen és a rezsi költségen kívül a többi 

költség az egyesületé. A faházak az árusítás miatt szükségesek, így nyilván a rendezvénytér 

lenne megfelelő elsősorban. 

 

Kiss Annamária: A szálloda melletti területet nem tartja korrektnek a többi vállalkozóval 

szemben. 

 

Gál Péter képviselő: A GAMESZ részéről milyen együttműködést várnak? 

 

Kiss Annamária: Szemét elszállítása, sörpadok biztosítása. 

 

Elter Imre képviselő: Javasolja, hogy támogatás jogcímen adjanak egy keretösszeget, 

biztosítják a sörpadokat, szemétszállítást és a területen lévő infrastruktúrát, a többi az egyesület 

feladata.  

 

A képviselő-testület 4 igen, 1 nem és 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 
 

251/2023. (XI.28.) KT határozat: 

 

Tárgy: Korcsolyapálya telepítése Zamárdiban 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a Zamárdi Nyitva 

Vállalkozói Egyesület korcsolya pálya bérletére és működtetésére vonatkozó beadványát és az 

alábbi döntést hozza: 

 

A képviselő-testület a Zamárdi Nyitva Vállalkozói Egyesület részére 3.000.000,- Ft összegben 

támogatást biztosít korcsolyapálya bérletére, üzemeltetésére 2023. december 28-2024. február 

19 között időszakban. 

A képviselő-testület a támogatási összegen felül a Zamárdi, Kossuth Lajos utcai 

rendezvényteret térítésmentesen biztosítja az egyesület részére, a rajta lévő infrastuktúra és 

faházak használatával együtt. 

A korcsolyapálya bérlete, üzemeltetése és minden, a 3.000.000,- Ft támogatási összegen felüli 

költség biztosítása a Zamárdi Nyitva Vállalkozói Egyesület feladata. 
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A képviselő-testület felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert a támogatási szerződés 

aláírására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: Szavazás után szeretné elmondani, hogy az napirend 

tárgyalásának kezdetekor nem volt szándékában igennel szavazni, és azért tett mégis kivételt, 

mert bizalmat szavazott ennek az új egyesületnek és szeretné ha bebizonyítanák, hogy lehet egy 

egyesületet máshogy is működtetni Zamárdiban azon kívül, hogy csak a kritikát fogalmazzák 

meg az Önkormányzat munkájával szemben. 

 

Szabó Gábor képviselő: Ő nemmel szavazott, nem kívánja megindokolni, de a saját 

hangtechnikáját szívesen felajánlja a pálya működése alatt. 

 

 

6. A Környezettudatos Balatoni Települések Konzorciuma által beszerzett 

hulladékszállító gépjárművekre vonatkozó bérleti szerződésről döntés 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A bérlő személyében történik változás, melyet részleteztek az 

írásos előterjesztésben is. Ezzel kapcsolatban szeretnék kérni a képviselő-testület jóváhagyását. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazat mellett az alábbi határozatot hozza: 

 

252/2023. (XI.28.) KT határozat: 

 

Tárgy: Döntés a Környezettudatos Balatoni Települések Konzorciuma által beszerzett 

hulladékszállító gépjárművekre vonatkozó bérleti szerződésről 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Döntés a 

Környezettudatos Balatoni Települések Konzorciuma által beszerzett hulladékszállító 

gépjárművekre vonatkozó bérleti szerződésről” tárgyú előterjesztést és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete - mint a Siófok, Balatonvilágos és 

Zamárdi önkormányzatok között létrejött konzorciumi megállapodás szerint, a 

konzorcium tagja - az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja a Dél-

Balatoni Régió Nonprofit Kft-vel a KEOP-1.1.1/C/13-2013-0033 kódszámú projekt 

keretében beszerzett Siófok, Zamárdi és Balatonvilágos önkormányzatainak közös 

tulajdonában lévő, a bérleti szerződésben megjelölt gépjárművek bérbeadására vonatkozó 

szerződés tervezetet. 

Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Siófok Város 

polgármesterét – mint a Siófok, Balatonvilágos és Zamárdi Önkormányzatok között 

létrejött konzorciumi megállapodásban a konzorcium vezetőjének megjelölt 

önkormányzat képviselőjét – a bérleti szerződés megkötésére és az azzal kapcsolatos 

jognyilatkozatok megtételére. 
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A képviselő-testület felkéri Csákovics Gyula polgármestert, hogy a döntésről Siófok 

Város Önkormányzatát tájékoztassa. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: értelem szerint    

 

 

7. GAMESZ tájékoztatása iskolai konyhával kapcsolatban 

Előterjesztés szóban, előadó: Erdős Lajos mb. GAMESZ vezető 

 

 

Erdős Lajos mb Gamesz vezető: Rövid tájékoztatást adna az iskolai konyhával kapcsolatban, 

illetve szeretné kérni a képviselő-testület jóváhagyását. Az iskolai konyha felújítása során a 

gépek beszerzését követően a 2024. január 2-i héten szeretnék beüzemelni az eszközöket. Ekkor 

még a diákok részére nem lesz főzés, a külsős étkezőket pedig értesítenék az egy hetes 

szünetről. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazat mellett az alábbi határozatot hozza: 
 

253/2023. (XI.28.) KT határozat: 

 

Tárgy: GAMESZ tájékoztatása iskolai konyhával kapcsolatban 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete jóváhagyja az Általános Iskola napközis 

konyha eszközök beüzemelésének idejére történő zárva tartást 2024. január 2-5 közötti 

időszakban. Ezen a héten a konyhán a főzés és a kiszállítás is szünetel. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: értelem szerint    

 

 

8. Zamárdi, Jókai utcai csatornaépítéssel kapcsolatos kártalanítás 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A képviselő-testületi döntésnek megfelelően a Polgármesteri 

Hivatal elkészíttette a Zamárdi, Jókai utcai csapadékvíz elvezető rendszer terveit. A tervezőnek 

- Fejér Európa Kft. - feladatát képezte a megvalósításhoz szükséges vízjogi engedély 

beszerzése. Az engedélyezési eljáráshoz be kellett szerezni a MÁV hozzájárulását. A MÁV 

hozzájárulásának megadásához az ingatlanát érintő 21 m2 felület vonatkozásában egyszeri 

100.000,-Ft + ÁFA kártalanítási összeg megfizetését kéri. A kártalanítással kapcsolatos 

megállapodás tervezetet elfogadásra megküldték hivatalunknak.   

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazat mellett az alábbi határozatot hozza: 

 

254/2023. (XI.28.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Jókai utcai csatornaépítéssel kapcsolatos kártalanítás 
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Zamárdi Város képviselő-testülete a Zamárdi, Jókai utcai csapadékvíz elvezetés 

engedélyeztetésével kapcsolatos MÁV által megküldött 100.000,-Ft + ÁFA egyszeri  

kártalanítási összeg megfizetésére vonatkozó megállapodás megkötésével kapcsolatosan az 

alábbi döntést hozza: 

 

Az engedélyek megszerzése érdekében elfogadja a MÁV által megküldött 

szerződéstervezetben foglaltakat, a 100.000,- Ft+ÁFA egyszeri kártalanítási összegre 

vonatkozó szerződéstervezetet, egyben felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert a 

megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: értelem szerint    

 

 

9. Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi 

közszolgáltatásról 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Zamárdi Város Önkormányzata és a Dunántúli Regionális Vízmű 

Zrt. (továbbiakban: DRV Zrt.) között a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 

begyűjtésére és ártalmatlanítására vonatkozó jelenleg hatályos közszolgáltatási szerződés 2024. 

február 06. napján lejár. 

A DRV Zrt. kidolgozta és megküldte az önkormányzatnak a megkötésre javasolt 

közszolgáltatási szerződés-tervezetet. A szerződéstervezet magában foglalja a 2011. december 

20-i 2012/21/EU bizottsági határozatban előírt tartalmi elemeket és biztosítja a 

vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény (továbbiakban: Vgtv.) 44/D. §-ában 

meghatározott feltételek esetén az ellentételezés, valamint a közszolgáltatás során keletkezett 

veszteség, működési támogatás formájában való megtérítésének lehetőségét. 

A DRV Zrt. közölte az önkormányzattal, hogy a jelenleg érvényes közszolgáltatási szerződés 

lejártát követően – azaz 2024. február 06. napjától – kizárólag díjkompenzációt tartalmazó 

közszolgáltatási szerződés mellett tudja ellátni a településen a nem közművel összegyűjtött 

háztartási szennyvíz begyűjtésével kapcsolatos közszolgáltatási tevékenységet. A DRV Zrt. 

álláspontja szerint a Vgtv. 44/D. § (8) bekezdése alapján az önkormányzatnak lehetősége van a 

veszteséget díjkompenzáció (ellentételezés, működési támogatás) formájában megfizetni a 

közszolgáltatónak; továbbá a díjkompenzációra vonatkozó lehetőség a természetes személy 

felhasználók számára nyújtott közszolgáltatásból eredő veszteségek finanszírozására is 

kiterjeszthető. 

 

Gál Péter képviselő: Csak a DRV Zrt-vel lehet szerződést kötni erre a feladatra? 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: Nem, lehet mással is, de nagy valószínűséggel az árak 

magasabbak lesznek. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

255/2023. (XI.28.) KT határozat: 

 

Tárgy: A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére és 

ártalmatlanítására vonatkozó közszolgáltatási szerződés véleményezése és jóváhagyása 
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Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta „A nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére és ártalmatlanítására vonatkozó 

közszolgáltatási szerződés véleményezése és jóváhagyása” tárgyú előterjesztést, és az 

alábbi határozatot hozta: 

 

A képviselő-testület Zamárdi város közigazgatási területén keletkező nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére és ártalmatlanítására vonatkozó, a 

szerződés aláírásának napjától 2025. december 31. napjáig terjedő határozott 

időtartamra, a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt.-vel kötendő közszolgáltatási szerződés 

tervezetet megtárgyalta és jóváhagyja. 

A képviselő-testület felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert a szerződés 

aláírására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

10. Nyomravezetői díjról döntés 

Előterjesztés szóban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

Csákovics Gyula polgármester: Javasolja, hogy Zamárdi Város Önkormányzata 1.000.000,- Ft 

nyomravezetői díjat tűzzön ki az újszülöttek ligeténél történt farongálásokkal kapcsolatban. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

256/2023. (XI.28.) KT határozat: 

 

Tárgy: Nyomravezetői díjról döntés 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete az újszülöttek ligetében történt ismételt 

farongálással kapcsolatban nyomravezetői díjat ajánlj fel, melynek összege 1.000.000,- Ft. Az 

összeget a képviselő-testület az általános tartalék terhére biztosítja. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

Elter Imre képviselő: A Balaton szíve térnél is nappal lopták el egy thuját.  

 

11. Bizottságok munkájáról beszámoló 

Előterjesztések az ülésen ismertetve, előadók: Bizottságok elnökei 

 

a. Humán Bizottság 

 

Gál Péter képviselő: A bizottság a már tárgyalt rendelet módosítást javasolta elfogadásra, illetve 

saját hatáskörben hozott határozatokat, melyekről zárt ülés keretében ad tájékoztatást kérdés 

esetén. Az idősek köszöntésével kapcsolatban a december 15-i összejövetelről is esett szó, 

melyről még az ülés után szeretne pár szót váltani képviselőtársaival. 

 

A képviselő-testület a Humán Bizottság beszámolóját egyhangú, 6 igen szavazattal elfogadja. 
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b. Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Elter Imre képviselő: Egyed Zoltán Attila bizottsági elnök távollétében ismerteti az ülésen 

elhangzott határozati javaslatokat, melyeket kéri, hogy a képviselő-testület hagyja jóvá. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

257/2023. (XI.28.) KT határozat: 

 

Tárgy: Civil szervezetek vezetőinek beszámolói 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta  a civil szervezetek 

vezetőinek beszámolóit, és azokat elfogadja (Zamárdi Berkenye Egyesület, Egészségőr Klub, 

NABE zamárdi csoportja, Zamárdi Baráti Kör). 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

Elter Imre képviselő: Az IBCC pontyfogó versenyt a bizottság nem javasolja engedélyezni 

2024-ben. 

 

Csákovics Gyula polgármester: Javasolja, hogy a bojlis versenyek megtartására mondjon ki 

véleményt a képviselő-testület, tehát, hogy ezeket a fajta versenyeket nem engedélyezik 

Zamárdi területén. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

258/2023. (XI.28.) KT határozat: 

 

Tárgy: International Carp Cup horgászverseny 2024. évi megrendezése 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 2024. évtől kezdődően nem engedélyezi 

Zamárdi településen bojlis módszerrel történő horgászverseny megrendezését.  

Fentiek alapján továbbá nem engedélyezi 2024. évben a Tematik Kabel Kereskedelmi és 

Szolgáltató Kft által tervezett International Carp Cup horgászverseny megrendezését 

Zamárdiban. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

259/2023. (XI.28.) KT határozat: 

 

Tárgy: 2024. évi Avar Kupa íjászverseny megrendezése 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és támogatja a 2024. évi 

Avar Kupa íjászverseny megrendezését 2024. április 27-én, az idei évhez hasonló feltételekkel  



13 
 

(helyszín fűnyírása, mobil wc rendelkezésre bocsátása, 220 V áramellátás a verseny napján, 

szemét elszállítása a rendezvényt követően, rendezvénynaptárban történő feltüntetés, parkoló 

használata, érmek, oklevelek beszerzése). 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

260/2023. (XI.28.) KT határozat: 

 

Tárgy: Helyi védettség alatt álló épületek támogatása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a Zamárdi Baráti Kör 

javaslatát, és a jövő évi költségvetésben 5.000.000,- Ft-ot biztosít a pályázat útján helyi 

védettség alatt álló épületek külső (homlokzat, nyílászárók, kerítés, stb.) felújítása esetén, 

ingatlanonként maximum 500.000,- Ft támogatási összegben. A képviselő-testület minden 

esetben Ripszám János főépítész véleményét kéri, illetve a Zamárdi Baráti Kör segítségét a 

településen található ingatlanok felmérésének tekintetében. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

261/2023. (XI.28.) KT határozat: 

 

Tárgy: Kisboldogasszony Plébánia támogatása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Kisboldogasszony Plébánia részére a 

templomtoronyban lévő óra javításához 2.500.000,- Ft összeget támogatás formájában biztosít 

az általános tartalék terhére.  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

262/2023. (XI.28.) KT határozat: 

 

Tárgy: GAMESZ pénzeszköz átcsoportosítás – UNIMOG géphez eszközök vásárlása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi a GAMESZ részére 

pénzeszköz átcsoportosítását UNIMOG géphez sószóró és tuskómaró eszköz vásárlására, 

3.928.000,- Ft+ÁFA összegben. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 
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A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

263/2023. (XI.28.) KT határozat: 

 

Tárgy: Gál Péter képviselő beszámolója 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta Gál Péter képviselő, 

bizottsági tag beszámolóját a székelyvéckei kopjafával, Magyar Filmszínész Parnasszussal és 

világoszloppal kapcsolatban, és azt elfogadja. 

A képviselő-testület a világoszlop létrehozása során szakmai segítségnek adhoc bizottság 

létrehozásáról dönt, melynek tagjai Elter Imre és Schwarc Béla képviselők, Ripszám János 

főépítész. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

264/2023. (XI.28.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi kertmozi vizesblokk korszerűsítési és ereszcsatorna javítási munkáira 

vonatkozó ajánlatok megtárgyalása és elfogadása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a „Zamárdi kertmozi vizesblokk 

korszerűsítési és ereszcsatorna javítási munkáira vonatkozó ajánlatok elfogadása” tárgyú 

előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 

  

1. Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Zamárdi kertmozi 

vizesblokkjainak (vendég férfi/női) felújítási munkáival a ZAMISZER Bt.-t (8621 

Zamárdi, Szent István u. 18.) bízza meg az ajánlatában szereplő mindösszesen 

(anyagdíj, munkadíj, vonatkozó ÁFA) 360.000,- Ft értékben. 

 

2. Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Zamárdi kertmozi nézőtér 

tetőszerkezetének vízelvezetését biztosító ereszcsatorna javítási munkáival Rezi László 

zamárdi egyéni vállalkozót bízza meg az ajánlatában szereplő mindösszesen (anyagdíj, 

munkadíj, vonatkozó ÁFA) 372.100,- Ft értékben. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

265/2023. (XI.28.) KT határozat: 

 

Tárgy: Cetin Zrt kérelme (mikro átjátszó telepítése) 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és az alábbi döntést hozza: 



15 
 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Zöldfa utcai vizesblokk épületére 3 

db mikro átjátszó telepítését engedélyezi az épület állagmegőrzése mellett. A szükséges 

infrastruktúra kialakítása a kivitelező feladata. A bérleti időtartam maximum 10 év, évente 

1.000.000,- Ft bérleti díj megállapításával, + infláció követés. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: A Zöldfa utca végén lévő, 40x40 cm-es térkő burkolat 

megszüntetésével kapcsolatban szükséges pótmunkák összegénél helyesbítené, nem az 

összesen 4.681.475,- Ft-ot kell jóváhagyni az általános tartalék terhére, hanem 931.000,- Ft-ot, 

mert a többi összeg a költségvetésbe betervezésre került. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

266/2023. (XI.28.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zöldfa utca végén lévő térkő burkolat megszüntetése és sétány pótmunkák elvégzése 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és megbízza a sétány 

kivitelezőjét a Zöldfa utca végén lévő 40x40 cm-es térkő burkolat megszüntetésével, azt 

megrendeli, továbbá megrendeli a sétány építésével kapcsolatosan felmerült pótmunkákat 

mindösszesen bruttó 4.681.475,- Ft összegben, ebből 931.000,- Ft-ot az általános tartalék 

terhére. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 
 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

267/2023. (XI.28.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Nagysándor utcai csapadékvíz elvezetési probléma 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a Nagysándor utcai 

csapadékvíz elvezetéssel kapcsolatos beadványt és kéri a hivatalt, szólítsa fel az ingatlan 

tulajdonosát, hogy a Nagysándor utca 12. szám előtti, nem használt kapubejáró kerüljön 

megszüntetésre. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

268/2023. (XI.28.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Batthyány utca – Leiningen köz csomópont kiemelés, forgalomlassító 

kialakítása 
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Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és a jövő évi költségvetés 

terhére be kívánja tervezni a Batthyány utca – Leiningen köz csomópontjának kiemelését térkő 

burkolattal, valamit egy hosszabban elnyújtott térburkolattal ellátott forgalomlassító 

kialakítását a veszélyes útkanyarulattól keletre is, melyet a 2024. évi szezon kezdetésig meg 

kell valósítani. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

269/2023. (XI.28.) KT határozat: 

 

Tárgy: Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz 

kapcsolódó beszerzések tárgyú pályázaton részvétel 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és indulni kíván a Magyar 

Falu Program „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati 

feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” tárgykörben kiírt pályázaton, a GAMESZ részére 

kommunális eszközök beszerzése érdekében. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

270/2023. (XI.28.) KT határozat: 

 

Tárgy: Ivanovics Iván kishajó kikötőben bérleti szerződéssel rendelkező bérlő kérelme 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és engedélyezi Ivanovics 

Iván bérlő helyett 2024. évre vonatkozóan az Ökomax-home Kft céggel történő szerződéskötést 

a Bácskai utca kishajó kikötő 30. hajóhelyre. 

 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság beszámolóját egyhangú, 6 igen 

szavazattal elfogadja. 

 
Csákovics Gyula polgármester megköszöni a megjelenést, az ülést bezárja. 

 

kmft 

 

Csákovics Gyula        dr. Kerekes Gyöngyi 

  polgármester        jegyző 

 

Zárt ülés jegyzőkönyve mellékelve. 


